
Uchwała Nr  XXVIII/256/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

  z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

 w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony    

            Środowiska Gospodarki Wodnej w Gdańsku na dofinansowanie przedsięwzięcia   

            pn ,,Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Glina i Wiśliny" 

 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera ,,c” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. 

U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055 Dz. U. Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 Nr. 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr. 52 poz. 420), 

 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Gdańsku preferencyjną pożyczkę długoterminową do kwoty 640.000 zł. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie w 2010 roku przedsięwzięcia pn. ,,Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Glina i Wiśliny". 

 

§ 2 

 

 Źródłem spłaty pożyczki w latach 2011 – 2013 będą dochody budżetu gminy Sadlinki 

z  tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 3 

 

 Upoważnić Wójta Gminy Sadlinki do ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki o 

której mowa w § 1 zgodnie z wymaganiami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

 

§ 4 

 

 Upoważnić  Wójta Gminy Sadlinki do zawarcia w imieniu gminy Sadlinki umowy 

pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

 

§ 5 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 


